
Provozovatelem vysílání infokanálu je společnost 
NOEL, s.r.o. Hodonín, Na Pískách 3, Hodonín.   

Tel. 518 359 635, IČ 48908991 



Upozornění

Správa a údržba silnic JMK oznamuje, že byly započaly stavební práce na 
rekonstrukci mostu ev. č. 381 - 006 na státní silnici II/381 v k.ú. Velké 
Němčice. 
Most přes řeku Svratku, tzv. Zadní most je již rekonstruován na dvě etapy.    
Je zde nainstalováno dopravní značení  s částečnou uzavírkou a provoz je 
řízen semafory.
Předpokládané ukončení akce: 30.11.2020



Oznamujeme občanům,
že svoz PET lahví se bude konat 

v pátek 14.srpna 2020.



MVDr. Bohuslav Gross 
t.č. 723 450 507

upozorňuje, že letos bude pouze jedna hromadná akce 
vakcinace a  čipování psů, 

která se bude konat v pondělí 31. srpna 2020
od 17.00 - 18.00 hodin. 

Očkovat se bude u úřadu městyse. 
Cena vakcinace - 100,-Kč pouze vzteklina,

za kombinovanou  vakcínu - 300,-Kč. 
Cena čipu - 350,-Kč.



MUDr. Šandorová, 

ambulance praktického lékaře pro dospělé oznamuje, 

že nebude ordinovat v pátek 14.8.2020.

Akutní potíže ošetří MUDr. Hrabovský v Hustopečích.

Tel.č. 519 413 106.    



Energetika oznamuje občanům, že 

od 10.8. do 17.8.2020 se budou provádět 
odečty elektroměrů k ročnímu vyúčtování.

Upozorňujeme, že odečty se týkají všech 

dodavatelských společností energií.



Od pondělí 10.8. do neděle 16.8.2020 se budou 
provádět odečty plynoměrů k ročnímu vyúčtování.

Žádáme občany o zpřístupnění skříněk s 
plynoměry. 

V případě nepřítomnosti vylepte na viditelné místo  

lístek se stavem a výrobním číslem plynoměru.

Připravte si také stavy ze sklepů, garáží, staveb, apod.

Upozorňujeme, že odečty plynoměrů se týkají všech 
společností !!!



TJ Sokol Velké Němčice,

děkuje všem svým členům, stárkům i ostatním občanům 
za účast a pomoc při bezproblémovému  pořádání           

Vavřineckých hodů. 

Ještě jednou díky.



TJ Sokol Velké Němčice, oddíl kopané.
Výsledky  našich družstev:

- Dorost KS 1B:
Střelice - Křepice/Velké Němčice  7 : 1  
branka: Ambros Ondřej

- MUŽI "A"- OP:
Velké Němčice - Bořetice   3 : 1
branky: Frank Lukáš 2x, Frank Michal 1x

•



TJ Sokol Velké Němčice, oddíl kopané.

Program našich družstev v neděli 16.8.
- MUŽI "A" doma v 16,30 hod.
Boleradice/Krumvíř "B"

- Dorost Křepice/Velké Němčice venku v 17,00 hod.
Moravský Krumlov

Přijďte, jeďte povzbudit !!



Oddělení důchodového pojišt ění OSSZ Břeclav 
v budov ě nádraží Českých drah, 

ul. Sady 28. října 248/8 
a v budov ě OSSZ Břeclav, na ul. Husova 2994/1a, 
v souvislosti s opat řením proti ší ření pandemie 
COVID-19 žádá, aby ob čané v t ěchto budovách 

použili ochranné prost ředky dýchacích cest 
(roušky, šátky) a dezinfekci rukou.


